[image: image1.png]

2
3

	УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

	от
	30.07.2009
	№
	59

	г. Киров

О проведении открытого конкурса «Открытая дверь»
по формированию молодежного кадрового резерва

Губернатора Кировской области

В целях вовлечения  молодежи в  решение  социально-экономичес-ких  задач Кировской области, для выявления наиболее профессионально подготовленных и перспективных молодых кадров, руководствуясь Законом Кировской области от 28.01.97 № 36-ЗО «О государственной молодежной политике  в  Кировской области»  (с изменениями,  внесенными законами Кировской области  от 16.07.98 № 59-ЗО, от 03.11.98 № 65-ЗО, от 06.06.2000 № 188-ЗО, от 30.06.2003 № 175-ЗО, от 02.03.2005 № 312-ЗО), ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение об открытом конкурсе «Открытая дверь» по формированию молодежного кадрового резерва Губернатора Кировской области (далее - Положение). Прилагается.

2. Управлению по делам молодежи Кировской области (Шумай-
лова С.В.) ежегодно проводить в установленном порядке открытый конкурс «Открытая дверь» по формированию молодежного кадрового резерва Губернатора Кировской области.

3. Департаменту информационной работы Кировской области (Урматская Е.А.) опубликовать Указ в официальных средствах массовой информации.

4.  Контроль за выполнением Указа возложить на заместителя Председателя Правительства области Галицких А.А.

Губернатор

Кировской области

Н.Ю.Белых

[image: image1.png]